

# **FURBO-CO ONE2CONSULT ApS**

Porcelænshaven 5A, 3. mf, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30 51 08 36

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2026.

---

Jan Furbo  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FURBO-CO ONE2CONSULT ApS  
Porcelæns haven 5A, 3. mf  
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30 51 08 36  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Furbo

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Danalien 1  
9000 Aalborg

**Dattervirksomhed**

Hygge Blokhuis ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er konsulentbistand, teambuilding og anden kursusvirksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 31 t.kr. mod 7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 148 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>30.881</b>	<b>7.105</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	140.203	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.058</u>	<u>-10.074</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.026</b>	<b>-2.969</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>148.026</u></b>	<b><u>-2.969</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	148.026	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.969</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>148.026</u></b>	<b><u>-2.969</u></b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.203	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	144.203	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>144.203</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.325	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	52.052	0
Tilgodehavender i alt	53.377	0
Likvide beholdninger	24.354	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.731</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>221.934</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-486.223	-634.249
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-361.223</b>	<b>-509.249</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	83.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.075	11.000
Selskabsskat	52.052	0
Anden gæld	525.030	415.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.157	509.249
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>583.157</b>	<b>509.249</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>221.934</b>	<b>0</b>

**1 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-631.280	-506.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.969	-2.969
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-634.249	-509.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.026	148.026
	<b>125.000</b>	<b>-486.223</b>	<b>-361.223</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>23.058</u>	<u>10.074</u>
	<b><u>23.058</u></b>	<b><u>10.074</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>32.000</u>	<u>32.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>32.000</u></b>	<b><u>32.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	<u>-32.000</u>	<u>-32.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-32.000</u></b>	<b><u>-32.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	85.000	0
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b>85.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.203	0
Udbytte	-81.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2025</b>	<b>59.203</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b>144.203</b>	<b>0</b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Hygge Blokhush ApS, Frederiksberg	60 %	240.338
		182.933
		<b>240.338</b>
		<b>182.933</b>
